



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
14 de Diciembre del 2023 11:12:36	IBBEO71056
FOLIO FISCAL	
7AD2BF00-1CF7-412F-BE4C-31428EE4F932	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020826000000	50181906-Pan de repisa	1	P MKCC CHO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$249.00	\$249.00	
Base: 249.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105863811	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	CARLOSV REYE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	\$8.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105928116	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105922390	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750647511225	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	2	CRUNCHDARK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.03	\$26.06	
Base: 26.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000789100024836	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	KITKAT OBLEA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 480956723448741474825 TR No: 3701
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.)	SUBTOTAL \$392.06
	DESCUENTO (\$8.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$384.06

CADENA ORIGINAL
1.1 7AD2BF00-1CF7-412F-BE4C-31428EE4F932 2023-12-14T11:13:37 SST060807KU0 RLjgQoaaQlwp2NdaE1Hgll08jSXGQyINqxMyTYUsdGnfnt53U4rfffCufvA8265zWuOEzEqMUB8eIzEInev6XNg8n502w5BFYk1Z1ly8y97Y3cSj4e8jmXqHu6k7NwYE93V870wshE8cIhHnf79uIUo3hib6jzgKYANAY4gZAUUVJIMZpi0Ppccg5aXrRBd/7PNHixGEeWipw0yAaU5lEw8PPRI846I3KDaTA3VjESXapRnol3zGdfzOclPVzs3gV08lZ8ARO3Umff+XAZyIu62QYCNd2j26nedu1Tbi7PmI63DjbdD+Q5QyRYKkFsyi+qm8NDxM6aFFZHynBI/5Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RLjgQoaaQIwp2NdaE1Hgll08jSXGQyINqxMyTYUsdGnfnt53U4rfffCufvA8265zWuOEzEqMUB8eIzEInev6XNg8n502w5BFYk1Z1ly8y97Y3cSj4e8jmXqHu6k7NwYE93V870wshE8clhHnf79uIV
Uo3hib6jzgKYANAY4gZAUVJIMZpi0Ppccg5aXrRBd/7PNHixGEeWipw0yAaU5lLEw8PPRI846I3KDaTA3VjESXapRnol3zGDfzOclPVzs3gV08lZ8ARO3Umff+
XAZyLu62QYCNd2j26nedu1Tbi7PmI63DjbdD+Q5QyRYKkFsyi+qm8NDxM6aFFZHynBI/5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qK5wUbi8UC9ptNDcbAkQrMwwZX5ZGlkeCHWuYAZe0Ogl4H/pa7c7SI4sYQoQYy3f+Iow7yHPbpzNh7UXol1i7lziYOK8rnBnV2tpbTGiAVS3he3qoXpG597We1Z4SM+
YTTYYPPr9IHlmgWWkLFfFbnKz+5moi/I8q2/SCA3/zLnA1ymWviG1TMMy822jO2LMYwIwATuU2Ld+
pyxrqLguDpqGyxshSQ4TkcwVDSvTqRwG9UzweaKXFQ07PHd9axWaT/Mefxgc4dLShE87yCP89cGqfa594V17d685Byfrml+yrrm2f/xJmMjOQY7cj1oXS9v+aMeFCFFnxkypQuo7F+g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 14 de Diciembre del 2023 11:12:36
Fecha y hora de certificación: 14 de Diciembre del 2023 11:13:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1